
Aicinām pieteikties dalībai informatīvajā pasākumā
par INTERREG EUROPE programmas
2021.-2027.gadam trešo projektu konkursu

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija kā Nacionālā atbildīgā iestāde par Eiropas
Savienības  Kohēzijas  politikas  mērķa  “Eiropas  teritoriālā  sadarbība”  (Interreg)  programmu
2021.-2027.gadam  izstrādi  un  īstenošanas  koordināciju  Latvijā,  aicina  piedalīties  tās
organizētajā  informatīvajā pasākumā par INTERREG EUROPE starpreģionu sadarbības
programmu 2021.-2027.gadam un trešo projektu konkursu, kā arī politikas apguves
platformas piedāvātajām iespējām.

Pasākums notiks š.g. 5.aprīlī tiešsaistes platformā TEAMS, laikā no plkst.10:00-13:00.

Pasākuma  mērķis  ir  informēt  par  sadarbības  iespējām  INTERREG  EUROPE  starpreģionu
sadarbības programmā 2021.-2027.gadam.

Pasākuma darba kārtība aplūkojama ŠEIT.

Reģistrēties pasākumam iespējams (līdz š.g. 3.aprīlim) ŠEIT.

Trešais projektu konkurss Programmā plānots: 20.03.2024.- 07.06.2024.

file:///home2/interreg/public_html/images/userfiles/Info_pas%C4%81kums_DK_05.04.2024_LV%282%29.docx
https://docs.google.com/forms/d/1MudwLav09q3mrnKxEYU8pupYNoCNOW7ERrQ7FvZVXDg/edit


Lai sekmētu ES Kohēzijas politikas efektivitāti, Programma atbalstīs pieredzes apmaiņu, inovatīvu
pieeju izmantošanu un kapacitātes veidošanu ar mērķi veicināt reģionālās attīstības politikas, tai
skaitā ES Kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam īstenošanu. Tas tiks paveikts
atbalstot un sekmējot politikas apguvi, daloties ar zināšanām un informāciju, nododot labo praksi
nacionālām,  reģionālām  un  vietējām  pārvaldes  iestādēm,  kā  arī  citiem  reģionālās  politikas
dalībniekiem. Rezultātā tiks stiprināta ES reģionu un dalībvalstu ekonomiskā, sociālā un teritoriālā
kohēzija un izaugsme.

Programmas teritorija  ietver  visas Eiropas Savienības dalībvalstis,  Norvēģiju  un Šveici,  kā arī
Albāniju, Bosniju un Hercegovinu, Moldovu, Melnkalni, Ziemeļmaķedoniju, Serbiju un Ukrainu.

Programmu  līdzfinansē  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonds  (ERAF)  un  kopējais  pieejamais  ERAF
finansējums   Programmai  ir  384  milj.  eiro.  

V a i r ā k  i n f o r m ā c i j a s  p a r  I N T E R R E G  E U R O P E  s t a r p r e ģ i o n u  s a d a r b ī b a s
programmu:  https://www.interregeurope.eu/.

https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods
https://www.interregeurope.eu/

